2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2020                                                                                               № 41-р

станица Новотитаровская
О проведении внеплановой инвентаризации линий уличного освещения, находящейся на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района

В соответствии с порядком установленным Федеральным законом от 06.12.2011 № 402 «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1. Провести инвентаризацию линий уличного освещения, находящихся на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района с 10.07.2020 по 15.07.2020.

2. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района подготовить акт инвентаризации линий уличного освещения.

3. Утвердить следующий состав комиссии для проведения инвентаризации линий уличного освещения, находящихся на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района:

	Капралев
Игорь

Анатольевич
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (председатель комиссии)

	Бондарь
Михаил

Михайлович
	специалист 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения

(заместитель председателя комиссии)

	Стрельников
Артем

Геннадьевич
	специалист 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Грекова
Снежана

Игоревна
	Специалист 1 категории финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения

	Сарапулова
Виктория

Викторовна
	Ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения

	Мельник

Сергей
Владимирович
	Техник- электрик МУП «Коммунальник»

4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                             С.К. Кошман